АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ХЗ ОZ LОLЗ
11 аа,

Ns JtL

о подготовке проекта внесения изменений в Правила 3емлеполь3ования
и застройки муниципального образования Бегичевское Богородицкого

района

в соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 j\ь131-Фз <об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, на основании Устава муниципального образования

Богородицкий район администрация муниципального образования

Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в Правила 3емлепользования

и застройки муниципального образов анияБегичевское Богородицкого района,

утвержденного решением Собрания представителей муниципального
образования Богородицкий район от 23.0В.2022 Ng 49-344 <<об утверждении
генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального
образования Бегичевское Богородицкого района>>.

2. Отделу по вопросам строительства, архитектуры и жизнеобеспечения
комитета по жизнеобеспечению подготовить проект внесениJI изменения в

Правила землепоЛьзования и застройки муницип€шьного образования

Бегичевское Богородицкого района.
3. Выполнение мероприятий,по подготовке проекта внесенИя изменениЙ

в Правила землепользования и застройки муницип€шьноГО ОбраЗОВаНИЯ

Бегичевское Богородицкого раЙона осуществить в порядке, преДУсмОТРенНОМ

законодательством о градосТроительноЙ деятельности.
4.'сектору информационного обеспечения администращии

муниципального образования Богородицкий район разместить постановление

на 'официальном сайте администращии муниципаJIьного образования

Богородицкий район в сети Интернет.

ц].t.f
}.,

l,

2

5. Постановление вступает в сиJцi со днJI подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий райоп В.В.Игонин
v ;/ý, fI"- Q_lb >

![l_ локум|i.*" Еjя "

ft"x-;Щp

r;"ч
Ё,До*Умч""о"

*

&, ""я